
1749-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.03.2016 № 95/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об основаниях и порядке сообщения 
депутатом Законодательного Собрания Пермского края  
о возникновении личной заинтересованности 
 при осуществлении своих полномочий, которая  
приводит или может привести к конфликту интересов" 
(вносит комитет по государственной политике  
и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий Бодрова Алексея Анатольевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об основаниях и порядке сообщения депутатом 

Законодательного Собрания Пермского края о возникновении личной 

заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта постановления ко второму чтению: 

Бодрова 
Алексея Анатольевича 

 заместителя председателя комитета  
по государственной политике и развитию 
территорий 

Макарова 
Павла Аркадьевича 

 члена комитета по государственной политике  
и развитию территорий 

Старкова  
Андрея Вадимовича 

 члена комитета по государственной политике  
и развитию территорий 

3. Установить срок подачи поправок до 25.03.2016. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


